Klimatyzator pokojowy LG DELUXE DC24RQ.NSK (jednostka wewnetrzna)

Producent: LG Kod: DC24RQ.NSK

Opis produktu

Model
Jednostka wewnetrzna

Wydajnos¢

Pobér mocy

EER

SEER

Obcigzenie chtodnicze ERP
copP

SCOP

Obcigzenie grzewcze ERP

Klasa efektywnosci
energetycznej

Roczne zuzycie energii
Poziom ci$nienia
akustycznego

Poziom mocy akustycznej
Przeptyw powietrza
Wydajnos¢ osuszania

Prad roboczy

Jedn. miary: szt.

Chtodzenie

Ogrzewanie

Ogrzewanie -7°C
Chtodzenie

Ogrzewanie
+7°C

Chtodzenie

Ogrzewanie
Chtodzenie
Ogrzewanie
Chtodzenie
Ogrzewanie
Chtodzenie
Chtodzenie
Ogrzewanie

Chtodzenie

Oarzewanie

Min. / Nom. /
Maks.

Min. / Nom. /
Maks.

Nom.
Nom.

Nom.

Skala od A+++ do
D

Skala od A+++ do
D

SIN/S/W
N/S/W
Wysoki bieg

S/IN/S/W

Maks. (Power)
N/S/W

Nom.
Max
Nom.

DUAL Inverter

kWh/rok
kWh/rok
dB(A)
dB(A)
dB(A)

m3/min

m3/min
m3/min
I/h

A

A

A

24k
DC24RQ.NSK

900 /6600 /7420

900/ 7500/ 8640

6000
2164

2238

3,05
6,9
6,6

3,35
4,3
5,0

A++

A+

335
1628
31/34/42]47
34742747
65

8,0/10,5/13,1/
16,1

18,3
11,0/14,3/17,6
2,5
9,8
14,0
10,0



Prad rozruchowy

Zasilanie
Zabezpieczenie

Przewody zasilania i
sterowania

Wymiary

Ciezar netto

Moc silnika wentylatora
Jednostka zewnetrzna

Zakres pracy

Poziom cisnienia
akustycznego

Poziom mocy akustycznej
Przeptyw powietrza
Przewody zasilajace

Orurowanie

Przytacza rur

Czynnik chtodniczy

Moc silnika wentylatora
Typ sprezarki

Ciezar netto

Wymiary

Chtodzenie/
Ogrzewanie

Chtodzenie
Ogrzewanie
Chtodzenie
Ogrzewanie
Chtodzenie
Chtodzenie

Dtugos¢
instalacji

Réznica
wysokosci
Ciecz

Gaz
Skropliny
Typ

II. fabryczna

Ekwiwalent CO:

Dawka
dodatkowa

GWP

Max

Nom.

(SxWxG)

Min. - Maks.
Min. - Maks.
Wysoka
Wysoka
Wysoka
Wysoka

Min / Max

Max

Srednica zewn.
Srednica zewn.
Srednica zewn.

A

A

@ /V [Hz
A

N x mm?2

kg

mm(cale)
mm(cale)
mm

g / max dt. instalacji (m)

(SXxWxG)

tCO2eq

g/m

kg

14,0
9,8/10,0

1/220-240/50
25

4 x 1,5 (zjed. zewn.)

998 x 345 x 210
12,7
58
DC24RQ.U24

-15/48
-10/24

54

57

70

49
3x2,5

3/30

15

6,35 (1/4)
15,88 (5/8)
21,5
R32
1100/7,5
0,74

20

675
85
Podwdjna rotacyjna
46,0
870 x 650 x 330
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